ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Филиал государственного образовательного учреждения высшего образования

«Уральский государственный университет путей сообщения» в г. Тюмени

ПРИКАЗ

06.10.2022 г.                                                  № 42п-22

г.Тюмень

Об исполнении рекомендаций Минобрнауки

по организации учебного процесса с целью предупреждения

распространения новой коронавирусной инфекции

Во исполнении приказа ректора №568 о 06.10.2022, в соответствии рекомендациям

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 30.09.2022 № МН-

7\5417

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При реализации образовательных программ высшего образования с 17.10.2022

года контактную работу обучающихся заочной формы обучения осуществлять в

электронной-информационно-образовательной среде Blackboard.

2. При реализации образовательных программ очной формы обучения:

2.1. режим индивидуальных занятий учебных групп, обеспечить закрепление за

каждой группой аудитории

2.2. увеличить, с учетом погодных условий, количество часов проведения

занятий по физической культуре на свежем воздухе.

            3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора-

начальника управления по учебной работе И.И.Сторожева

И.о. директора филиала

УрГУПС в г. Тюмени

_____________/Т.Ю.Полякова